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B1500000246 14/01/2022
ANGELA MERCEDES PUESAN MORENO DE 

MARRERO
Servicios juridicos 2.2.87.0.2 4,130.00

B1500000245 20/01/2022
ANGELA MERCEDES PUESAN MORENO DE 

MARRERO
Servicios juridicos 2.2.87.0.2 42,480.00

B1500000002 31/01/2022 NESTOR JULIO VICTORINO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 11,800.00

B1500000008 31/01/2022 NESTOR JULIO VICTORINO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 23,600.00

B1500000071 14/01/2022 NORMA ORTIZ DE SMALLEY Servicios juridicos 2.2.87.0.2 59,000.00

B1500000075 26/01/2022 NORMA ORTIZ DE SMALLEY Servicios juridicos 2.2.87.0.2 4,130.00

B1500000072 31/01/2022 NORMA ORTIZ DE SMALLEY Servicios juridicos 2.2.87.0.2 11,800.00

B1500000003 31/01/2022 LAUREANO GUERRERO SANCHEZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 111,500.00

B1500000002 31/01/2022 FRANCIS BIENVENIDO MEJIA PUELLO
Otros serv. tec. 

profesionales
2.2.87.0.6 365,800.00

B1500000009 25/01/2022 PEDRO PORFIRIO URRUTIA SANGIOVANNI
Otros serv. tec. 

profesionales
2.2.87.0.6 381,140.00

B1500000010 25/01/2022 PEDRO PORFIRIO URRUTIA SANGIOVANNI
Otros serv. tec. 

profesionales
2.2.87.0.6 381,140.00

B1500000158 14/01/2022 SONIA ANTONIA LUCIANO PIÑA Servicios juridicos 2.2.87.0.2 43,660.00

B1500000161 26/01/2022 SONIA ANTONIA LUCIANO PIÑA Servicios juridicos 2.2.87.0.2 23,600.00

B1500000157 31/01/2022 SONIA ANTONIA LUCIANO PIÑA Servicios juridicos 2.2.87.0.2 33,040.00

B1500000163 31/01/2022 SONIA ANTONIA LUCIANO PIÑA Servicios juridicos 2.2.87.0.2 23,600.00

B1500000006 31/01/2022 MAYRA DE JESUS COCHON TRUJILLO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 29,500.00

B1500000007 31/01/2022 MAYRA DE JESUS COCHON TRUJILLO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 29,500.00

B1500000008 31/01/2022 HIPOLITO RAFAEL MARTE JIMENEZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 459,020.00

B1500000140 31/12/2021 NANCY LUCIA GROSS DIAZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 11,800.00

B1500000004 31/01/2022 AMABLE NUÑEZ VARGAS Servicios juridicos 2.2.87.0.2 33,040.00

B1500000154 31/01/2022 CLAUDIA TERESITA LUNA TORRES Servicios juridicos 2.2.87.0.2 5,900.00
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B1500000153 31/01/2022 CLAUDIA TERESITA LUNA TORRES Servicios juridicos 2.2.87.0.2 14,160.00

B1500000152 31/01/2022 CLAUDIA TERESITA LUNA TORRES Servicios juridicos 2.2.87.0.2 106,200.00

B1500000052 25/01/2022 JOHANNA MERYHAN FERNANDEZ  CASTILLO
Otros serv. tec. 

profesionales
2.2.87.0.6 295,000.00

B1500000043 26/01/2022 CLARITZA DEL JESUS DE LEON ALC  DE ANDUJAR Servicios juridicos 2.2.87.0.2 4,130.00

B1500000040 31/01/2022 CLARITZA DEL JESUS DE LEON ALC  DE ANDUJAR Servicios juridicos 2.2.87.0.2 70,800.00

B1500000058 31/01/2022 CLARITZA DEL JESUS DE LEON ALC  DE ANDUJAR Servicios juridicos 2.2.87.0.2 12,390.00

B1500000056 31/01/2022 CLARITZA DEL JESUS DE LEON ALC  DE ANDUJAR Servicios juridicos 2.2.87.0.2 59,000.00

B1500000037 31/01/2022 CLARITZA DEL JESUS DE LEON ALC  DE ANDUJAR Servicios juridicos 2.2.87.0.2 12,390.00

B1500000305 14/01/2022 ENELIA SANTOS DE LOS SANTOS Servicios juridicos 2.2.87.0.2 35,400.00

B1500000280 14/01/2022 ENELIA SANTOS DE LOS SANTOS Servicios juridicos 2.2.87.0.2 47,200.00

B1500000310 31/01/2022 ENELIA SANTOS DE LOS SANTOS Servicios juridicos 2.2.87.0.2 43,660.00

B1500000288 31/01/2022 ENELIA SANTOS DE LOS SANTOS Servicios juridicos 2.2.87.0.2 8,260.00

B1500000024 14/01/2022 ANGEL MANUEL ALCANTARA MARQUEZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 204,140.00

B1500000023 31/01/2022 ANGEL MANUEL ALCANTARA MARQUEZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 141,600.00

B1500000026 31/01/2022 ANGEL MANUEL ALCANTARA MARQUEZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 141,600.00

B1500000059 26/01/2022 CARMEN RENEIDA REYES VARGAS Servicios juridicos 2.2.87.0.2 247,800.00

B1500000007 31/01/2022 JOSE GENARO MEJIA GARCIA Servicios juridicos 2.2.87.0.2 59,000.00

B1500000365 26/01/2022 PEDRO HECTOR HOLGUIN REYNOSO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 153,400.00

B1500000361 31/01/2022 PEDRO HECTOR HOLGUIN REYNOSO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 11,800.00

B1500000054 31/12/2021 ANGEL MANUEL LIMA GUZMAN Servicios juridicos 2.2.87.0.2 23,010.00
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B1500000058 26/01/2022 JUAN FRANCISCO FANITH PEREZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 47,200.00

B1500000057 26/01/2022 JUAN FRANCISCO FANITH PEREZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 4,720.00

B1500000005 31/01/2022 YILDA VERENISIA DE LEON Servicios juridicos 2.2.87.0.2 206,500.00

B1500000235 31/01/2022 ALEXANDRA DIAZ FELIX Servicios juridicos 2.2.87.0.2 87,320.00

B1500000002 30/11/2021 ROSA HILDA NUÑEZ MERCEDES Servicios juridicos 2.2.87.0.2 28,320.00

B1500000001 03/12/2021 ROSA HILDA NUÑEZ MERCEDES Servicios juridicos 2.2.87.0.2 70,800.00

B1500000003 14/01/2022 GLORIA ROSALIA MEJIA CRUZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 11,800.00

B1500000002 31/01/2022 GLORIA ROSALIA MEJIA CRUZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 29,500.00

B1500000008 31/01/2022 GLORIA ROSALIA MEJIA CRUZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 23,600.00

B1500000011 31/01/2022 GLORIA ROSALIA MEJIA CRUZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 23,600.00

B1500000009 31/01/2022 GLORIA ROSALIA MEJIA CRUZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 8,260.00

B1500000010 31/01/2022 GLORIA ROSALIA MEJIA CRUZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 8,260.00

B1500000262 30/10/2021 TASIANA ALTAGRACIA POLANCO PEREZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 23,600.00

B1500000260 06/12/2021 TASIANA ALTAGRACIA POLANCO PEREZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 29,500.00

B1500000273 10/12/2021 TASIANA ALTAGRACIA POLANCO PEREZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 53,100.00

B1500000277 14/01/2022 TASIANA ALTAGRACIA POLANCO PEREZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 29,500.00

B1500000290 31/01/2022 TASIANA ALTAGRACIA POLANCO PEREZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 94,400.00

B1500000283 31/01/2022 TASIANA ALTAGRACIA POLANCO PEREZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 53,100.00

B1500000295 31/01/2022 TASIANA ALTAGRACIA POLANCO PEREZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 23,600.00

B1500000034 14/01/2022 CARMEN SELENNY POLANCO LOVERA Servicios juridicos 2.2.87.0.2 8,260.00

B1500000109 31/01/2022 BIENVENIDO ACOSTA MENDEZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 59,000.00

B1500000100 31/01/2022 BIENVENIDO ACOSTA MENDEZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 76,700.00

B1500000151 25/01/2022 RAFAEL SILVESTRE ACEVEDO PEREZ
Otros serv. tec. 

profesionales
2.2.87.0.6 247,787.02

B1500000098 31/01/2022 JULIAN ARCADIO TOLENTINO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 7,080.00

B1500000146 31/01/2022 JULIAN ARCADIO TOLENTINO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 35,400.00
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B1500000069 31/12/2021 RENATO MIGUEL RUIZ GUERRERO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 4,720.00

B1500000070 25/01/2022 RENATO MIGUEL RUIZ GUERRERO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 4,720.00

B1500000071 22/01/2022 RENATO MIGUEL RUIZ GUERRERO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 4,720.00

B1500000040 14/01/2022 RENATO MIGUEL RUIZ GUERRERO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 5,900.00

B1500000045 26/01/2022 RENATO MIGUEL RUIZ GUERRERO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 11,800.00

B1500000041 26/01/2022 RENATO MIGUEL RUIZ GUERRERO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 23,600.00

B1500000082 31/01/2022 RENATO MIGUEL RUIZ GUERRERO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 4,130.00

B1500000046 31/01/2022 RENATO MIGUEL RUIZ GUERRERO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 11,800.00

B1500000073 31/01/2022 RENATO MIGUEL RUIZ GUERRERO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 14,160.00

B1500000049 31/01/2022 RENATO MIGUEL RUIZ GUERRERO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 4,720.00

B1500000063 31/01/2022 MAXIMO BAEZ PERALTA Servicios juridicos 2.2.87.0.2 29,500.00

B1500000066 31/01/2022 MAXIMO BAEZ PERALTA Servicios juridicos 2.2.87.0.2 23,600.00

B1500000069 31/01/2022 MAXIMO BAEZ PERALTA Servicios juridicos 2.2.87.0.2 29,500.00

B1500000028 31/01/2022 MAXIMO BAEZ PERALTA Servicios juridicos 2.2.87.0.2 40,120.00

B1500000004 31/12/2021 JUAN JOSE SUBERVI MATOS Servicios juridicos 2.2.87.0.2 29,500.00

B1500000001 31/01/2022 ANTONIO PALMA LARANCUENT Servicios juridicos 2.2.87.0.2 837,800.00

B1500000006 25/01/2022 JUAN CARLOS RODRIGUEZ GUTIERREZ
Otros serv. tec. 

profesionales
2.2.87.0.6 236,000.00

B1500000586 31/01/2022 ESMERALDA CACERES DE LOS SANTOS Fumigacion 2.2.85.0.1 35,400.00

B1500000598 31/01/2022 ESMERALDA CACERES DE LOS SANTOS Fumigacion 2.2.85.0.1 35,400.00

B1500000614 31/01/2022 ESMERALDA CACERES DE LOS SANTOS Fumigacion 2.2.85.0.1 35,400.00

B1500000037 31/12/2021 JUAN MATIAS CARDENES JIMENEZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 59,590.00

B1500000001 31/01/2022 JUAN CARLOS DE LEON GUILLEN Servicios juridicos 2.2.87.0.2 386,450.00

B1500000001 07/01/2022 ERMIS ARIEL. NUÑEZ  SOTO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 74,340.00

B1500000001 31/01/2022 AMAURY MIGUEL SALCEDO RODRIGUEZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 831,900.00
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B1500000046 31/01/2022 JOAQUIN BUENO YNFANTE
Mant.y rep. eq. transp.trac 

el
2.2.72.0.6 160,834.00

B1500115931 20/01/2022 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS Serv. telefónicos local 2.2.13.0.1 1,750,191.60

B1500115933 20/01/2022 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS Internet e Intranet 2.2.15.0.1 88,569.52

B1500115935 31/01/2022 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS Internet e Intranet 2.2.15.0.1 2,416,683.37

B1500158917 31/01/2022 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS Internet e Intranet 2.2.15.0.1 90,919.40

B1500158923 31/01/2022 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS Serv. telefónicos local 2.2.13.0.1 419,953.05

B1500105679 31/01/2022 ISLA DOM. DE PETROLEO CORPORATION Gasolina 2.3.71.0.1 2,000,000.00

B1500002607 18/01/2022 PUBLICACIONES AHORA  S A S Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 36,544.31

B1500002608 18/01/2022 PUBLICACIONES AHORA  S A S Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 42,993.30

B1500006260 17/01/2022 EDITORA LISTIN DIARIO, S. A. Libros revistas y periódicos 2.3.34.0.1 41,400.00

B1500006987 17/01/2022 EDITORA LISTIN DIARIO, S. A. Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 59,132.16

B1500085184 04/01/2022 CENTRO CUESTA NACIONAL SAS Texto de enseñanza 2.3.35.0.1 26,325.00

B1500003060 31/01/2022 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S. A.
Alquiler eq. para 

computacion
2.2.53.0.3 732,644.16

B1500000399 11/01/2022 WEST S. A. Útiles de limpieza 2.3.91.0.1 143,995.40

B1500004675 17/01/2022 EDITORA HOY, S.A.S. Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 68,021.10

B1500004692 18/01/2022 EDITORA HOY, S.A.S. Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 75,579.00

B1500004707 31/01/2022 EDITORA HOY, S.A.S. Libros revistas y periódicos 2.3.34.0.1 37,000.00

B1500000424 31/01/2022 TECNICARIBE DOMINICANA S.A.
Otros repuestos y 

accesorios
2.3.98.0.1 12,638.51

B1500000483 12/01/2022 IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 10,100.00
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B1500000525 12/01/2022 IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 4,275.00

B1500000526 12/01/2022 IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 11,000.00

B1500000532 12/01/2022 IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 4,275.00

B1500000537 12/01/2022 IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 8,500.00

B1500000538 12/01/2022 IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 4,600.01

B1500000539 12/01/2022 IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 4,600.01

B1500000552 31/01/2022 IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 4,200.00

B1500000553 31/01/2022 IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 8,500.00

B1500000555 31/01/2022 IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 6,300.00

B1500000556 31/01/2022 IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 7,100.00

B1500000557 31/01/2022 IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 4,000.00

B1500000564 31/01/2022 IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 6,000.01

B1500000565 31/01/2022 IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 7,500.00



COMPROBANTE BENEFICIARIO Concepto MONTO
COMPROBANTE 

FECHA DE 

REGISTRO 
BENEFICIARIO CONCEPTO

OBJETO DEL 

GASTO 
 MONTO  

DIRECCION GENERAL DE ADUANAS 

ESTADO DE CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES 

AL 31 DE ENERO DE 2022

B1500000567 31/01/2022 IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 7,100.00

B1500000570 31/01/2022 IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 7,500.00

B1500000572 31/01/2022 IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 4,600.01

B1500000580 31/01/2022 IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 14,200.00

B1500000581 31/01/2022 IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 5,000.00

B1500000585 31/01/2022 IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 4,600.01

B1500000586 31/01/2022 IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 6,500.01

B1500000589 31/01/2022 IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 7,200.01

B1500000597 31/01/2022 IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 16,000.00

B1500000599 31/01/2022 IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 4,700.00

B1500000607 31/01/2022 IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 4,700.00

B1500000610 31/01/2022 IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 4,200.00

B1500000571 31/01/2022 IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 4,600.01
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B1500001029 31/01/2022 CONSULTORES DE DATOS DEL CARIBE, SRL
Otros serv. tec. 

profesionales
2.2.87.0.6 31,259.47

B1500001051 31/01/2022 CONSULTORES DE DATOS DEL CARIBE, SRL
Servicios técnicos y 

profesion
2.2.87.0.6 31,496.45

B1500000274 26/01/2022 INSTITUTO NACIONAL CONTRA INCENDIOS, SRL
Prod. utiles defensa y 

segurid
2.3.99.0.4 19,620.10

B1500036342 20/01/2022 ALTICE DOMINICANA, S.A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 22,635.56

B1500036162 31/01/2022 ALTICE DOMINICANA, S.A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 676,625.03

B1500036598 31/01/2022 ALTICE DOMINICANA, S.A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 5,967.44

B1500036595 31/01/2022 ALTICE DOMINICANA, S.A. Serv. telefónicos local 2.2.13.0.1 16,985.42

B1500036424 31/01/2022 ALTICE DOMINICANA, S.A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 152,380.52

B1500036963 31/01/2022 ALTICE DOMINICANA, S.A. Serv. telefónicos local 2.2.13.0.1 15,865.77

B1500036964 31/01/2022 ALTICE DOMINICANA, S.A. Serv. telefónicos local 2.2.13.0.1 6,330.01

B1500001673 17/01/2022 GRUPO DIARIO LIBRE, S. A. Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 61,997.78

B1500000284 31/01/2022 INGENIERIA DE PROTECCION, SRL. Alquiler equipos sant. y lab 2.2.53.0.5 1,054,130.24

B1500000267 31/01/2022 INGENIERIA DE PROTECCION, SRL.
Serv. de equip. mant. rep. 

des
2.2.72.0.8 311,967.48

B1500000282 31/01/2022 INGENIERIA DE PROTECCION, SRL.
Serv. de equip. mant. rep. 

des
2.2.72.0.8 311,967.48

B1500000287 31/01/2022 INGENIERIA DE PROTECCION, SRL.
Serv. de equip. mant. rep. 

des
2.2.72.0.8 311,967.48

B1500001937 31/01/2022 SERVICIOS E INSTALACIONES TECNICAS, SRL.
Mant.y rep. eq. transp.trac 

el
2.2.72.0.6 11,800.00

B1500001899 31/01/2022 SERVICIOS E INSTALACIONES TECNICAS, SRL. Instalaciones Electricas 2.2.72.0.6 11,800.00

B1500000444 31/01/2022 BDO ESENFA, SRL Becas nacionales 2.4.14.0.1 122,500.00
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B1500004961 30/11/2021 TROPIGAS DOMINICANA SRL Gas GLP 2.3.71.0.4 30,000.00

B1500006303 30/11/2021 TROPIGAS DOMINICANA SRL Gas GLP 2.3.71.0.4 32,000.00

B1500000276 31/01/2022 CLAVE SIETE SRL Servicios juridicos 2.2.87.0.2 11,800.00

B1500000299 31/01/2022 CLAVE SIETE SRL Servicios juridicos 2.2.87.0.2 35,400.00

B1500000287 31/01/2022 CLAVE SIETE SRL Servicios juridicos 2.2.87.0.2 23,600.00

B1500000285 31/01/2022 CLAVE SIETE SRL Servicios juridicos 2.2.87.0.2 29,500.00

B1500000243 31/01/2022 ARMONIA IMAGEN & COMUNICACION RS S.R.L
Otros serv. tec. 

profesionales
2.2.87.0.6 310,606.46

B1500002925 31/01/2022 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 641,365.40

B1500002948 31/01/2022 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 36,479.90

B1500002937 31/01/2022 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. Serv. telefónicos local 2.2.13.0.1 1,447,860.00

B1500002934 31/01/2022 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 327,736.50

B1500002922 31/01/2022 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 842,972.32

B1500002935 31/01/2022 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 299,063.68

B1500002929 31/01/2022 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 2,515,385.30

B1500001950 31/12/2021 SERVICIO SISTEMA MOTRIZ A M G EIRL Instalaciones Electricas 2.2.72.0.6 9,742.98

B1500001955 31/12/2021 SERVICIO SISTEMA MOTRIZ A M G EIRL Instalaciones Electricas 2.2.72.0.6 13,925.76

B1500001956 31/12/2021 SERVICIO SISTEMA MOTRIZ A M G EIRL Instalaciones Electricas 2.2.72.0.6 22,184.85

B1500001963 31/12/2021 SERVICIO SISTEMA MOTRIZ A M G EIRL Instalaciones Electricas 2.2.72.0.6 21,552.70

B1500001975 31/12/2021 SERVICIO SISTEMA MOTRIZ A M G EIRL Instalaciones Electricas 2.2.72.0.6 69,956.56

B1500001976 31/12/2021 SERVICIO SISTEMA MOTRIZ A M G EIRL Instalaciones Electricas 2.2.72.0.6 38,980.12

B1500001980 31/12/2021 SERVICIO SISTEMA MOTRIZ A M G EIRL Instalaciones Electricas 2.2.72.0.6 13,637.26

B1500001979 31/12/2021 SERVICIO SISTEMA MOTRIZ A M G EIRL Instalaciones Electricas 2.2.72.0.6 57,327.94

B1500001977 31/12/2021 SERVICIO SISTEMA MOTRIZ A M G EIRL Instalaciones Electricas 2.2.72.0.6 59,827.77

B1500001987 31/12/2021 SERVICIO SISTEMA MOTRIZ A M G EIRL Instalaciones Electricas 2.2.72.0.6 1,381.69

B1500001989 31/12/2021 SERVICIO SISTEMA MOTRIZ A M G EIRL Instalaciones Electricas 2.2.72.0.6 11,982.14
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B1500001984 31/12/2021 SERVICIO SISTEMA MOTRIZ A M G EIRL
Mant.y rep. eq. transp.trac 

el
2.2.72.0.6 47,809.47

B1500001986 31/12/2021 SERVICIO SISTEMA MOTRIZ A M G EIRL
Mant.y rep. eq. transp.trac 

el
2.2.72.0.6 2,950.00

B1500001247 31/01/2022 GL PROMOCIONES SRL
Otros útiles y materiales 

dive
2.3.99.0.5 9,853.00

B1500000300 31/01/2022 CENTRAL ROMANA CORPORATION, LTD. Energía eléctrica 2.2.16.0.1 56,754.00

B1500000552 31/01/2022 FLOW, SRL 275,273.05

B1500000265 31/01/2022 CAME DOMINICANA, SRL
Serv. de equip. mant. rep. 

des
2.2.72.0.8 36,520.00

B1500026326 17/08/2021 AGUA CRYSTAL, S. A.
Alim.y bebidas para 

personas
2.3.11.0.1 3,310.00

B1500030180 31/01/2022 AGUA CRYSTAL, S. A.
Alim.y bebidas para 

personas
2.3.11.0.1 9,750.00

B1500030147 31/01/2022 AGUA CRYSTAL, S. A.
Alim.y bebidas para 

personas
2.3.11.0.1 43,750.00

B1500030118 31/01/2022 AGUA CRYSTAL, S. A.
Alim.y bebidas para 

personas
2.3.11.0.1 13,000.00

B1500030087 30/01/2022 AGUA CRYSTAL, S. A.
Alim.y bebidas para 

personas
2.3.11.0.1 700.00

B1500030086 31/01/2022 AGUA CRYSTAL, S. A.
Alim.y bebidas para 

personas
2.3.11.0.1 1,500.00

B1500030053 31/01/2022 AGUA CRYSTAL, S. A.
Alim.y bebidas para 

personas
2.3.11.0.1 2,300.00

B1500030006 30/01/2022 AGUA CRYSTAL, S. A.
Alim.y bebidas para 

personas
2.3.11.0.1 2,150.00
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B1500029962 30/01/2022 AGUA CRYSTAL, S. A.
Alim.y bebidas para 

personas
2.3.11.0.1 950.00

B1500029981 31/01/2022 AGUA CRYSTAL, S. A.
Alim.y bebidas para 

personas
2.3.11.0.1 37,500.00

B1500029985 31/01/2022 AGUA CRYSTAL, S. A.
Alim.y bebidas para 

personas
2.3.11.0.1 2,900.00

B1500029957 31/01/2022 AGUA CRYSTAL, S. A.
Alim.y bebidas para 

personas
2.3.11.0.1 950.00

B1500029875 30/01/2022 AGUA CRYSTAL, S. A.
Alim.y bebidas para 

personas
2.3.11.0.1 700.00

B1500029848 31/01/2022 AGUA CRYSTAL, S. A.
Alim.y bebidas para 

personas
2.3.11.0.1 750.00

B1500029847 31/01/2022 AGUA CRYSTAL, S. A.
Alim.y bebidas para 

personas
2.3.11.0.1 900.00

B1500029628 31/01/2022 AGUA CRYSTAL, S. A.
Alim.y bebidas para 

personas
2.3.11.0.1 1,900.00

B1500029707 31/01/2022 AGUA CRYSTAL, S. A.
Alim.y bebidas para 

personas
2.3.11.0.1 3,750.00

B1500029579 31/01/2022 AGUA CRYSTAL, S. A.
Alim.y bebidas para 

personas
2.3.11.0.1 4,050.00

B1500029657 31/01/2022 AGUA CRYSTAL, S. A.
Alim.y bebidas para 

personas
2.3.11.0.1 43,750.00

B1500029703 30/01/2022 AGUA CRYSTAL, S. A.
Alim.y bebidas para 

personas
2.3.11.0.1 2,050.00

B1500030295 31/01/2022 AGUA CRYSTAL, S. A.
Alim.y bebidas para 

personas
2.3.11.0.1 39,700.00
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B1500030235 31/01/2022 AGUA CRYSTAL, S. A.
Alim.y bebidas para 

personas
2.3.11.0.1 13,600.00

B1500029318 31/01/2022 AGUA CRYSTAL, S. A.
Alim.y bebidas para 

personas
2.3.11.0.1 13,575.00

B1500029389 22/12/2021 AGUA CRYSTAL, S. A.
Alim.y bebidas para 

personas
2.3.11.0.1 2,000.00

B1500030462 31/01/2022 AGUA CRYSTAL, S. A.
Alim.y bebidas para 

personas
2.3.11.0.1 9,450.00

B1500030441 31/01/2022 AGUA CRYSTAL, S. A.
Alim.y bebidas para 

personas
2.3.11.0.1 2,050.00

B1500030429 31/01/2022 AGUA CRYSTAL, S. A.
Alim.y bebidas para 

personas
2.3.11.0.1 550.00

B1500030348 31/01/2022 AGUA CRYSTAL, S. A.
Alim.y bebidas para 

personas
2.3.11.0.1 700.00

B1500030478 31/01/2022 AGUA CRYSTAL, S. A.
Alim.y bebidas para 

personas
2.3.11.0.1 1,200.00

B1500030477 31/01/2022 AGUA CRYSTAL, S. A.
Alim.y bebidas para 

personas
2.3.11.0.1 1,550.00

B1500029623 31/01/2022 AGUA CRYSTAL, S. A.
Alim.y bebidas para 

personas
2.3.11.0.1 8,125.00

B1500029811 31/01/2022 AGUA CRYSTAL, S. A.
Alim.y bebidas para 

personas
2.3.11.0.1 1,450.00

B1500030552 31/01/2022 AGUA CRYSTAL, S. A.
Alim.y bebidas para 

personas
2.3.11.0.1 3,800.00

B1500030542 31/01/2022 AGUA CRYSTAL, S. A.
Alim.y bebidas para 

personas
2.3.11.0.1 1,400.00
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B1500030706 31/01/2022 AGUA CRYSTAL, S. A.
Alim.y bebidas para 

personas
2.3.11.0.1 41,050.00

B1500030664 31/01/2022 AGUA CRYSTAL, S. A.
Alim.y bebidas para 

personas
2.3.11.0.1 2,500.00

B1500030553 31/01/2022 AGUA CRYSTAL, S. A.
Alim.y bebidas para 

personas
2.3.11.0.1 900.00

B1500030548 31/01/2022 AGUA CRYSTAL, S. A.
Alim.y bebidas para 

personas
2.3.11.0.1 41,300.00

B1500030660 31/01/2022 AGUA CRYSTAL, S. A.
Alim.y bebidas para 

personas
2.3.11.0.1 39,900.00

B1500030625 31/01/2022 AGUA CRYSTAL, S. A.
Alim.y bebidas para 

personas
2.3.11.0.1 12,500.00

B1500030624 31/01/2022 AGUA CRYSTAL, S. A.
Alim.y bebidas para 

personas
2.3.11.0.1 3,750.00

B1500030591 31/01/2022 AGUA CRYSTAL, S. A.
Alim.y bebidas para 

personas
2.3.11.0.1 3,300.00

B1500030589 31/01/2022 AGUA CRYSTAL, S. A.
Alim.y bebidas para 

personas
2.3.11.0.1 2,550.00

B1500030631 31/01/2022 AGUA CRYSTAL, S. A.
Alim.y bebidas para 

personas
2.3.11.0.1 40,100.00

B1500030725 31/01/2022 AGUA CRYSTAL, S. A.
Alim.y bebidas para 

personas
2.3.11.0.1 12,250.00

B1500030774 31/01/2022 AGUA CRYSTAL, S. A.
Alim.y bebidas para 

personas
2.3.11.0.1 9,450.00

B1500030785 31/01/2022 AGUA CRYSTAL, S. A.
Alim.y bebidas para 

personas
2.3.11.0.1 2,600.00
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B1500030755 31/01/2022 AGUA CRYSTAL, S. A.
Alim.y bebidas para 

personas
2.3.11.0.1 750.00

B1500030719 31/12/2022 AGUA CRYSTAL, S. A.
Alim.y bebidas para 

personas
2.3.11.0.1 1,950.00

B1500030834 31/01/2022 AGUA CRYSTAL, S. A.
Alim.y bebidas para 

personas
2.3.11.0.1 2,000.00

B1500030835 31/01/2022 AGUA CRYSTAL, S. A.
Alim.y bebidas para 

personas
2.3.11.0.1 1,100.00

B1500030851 31/01/2022 AGUA CRYSTAL, S. A.
Alim.y bebidas para 

personas
2.3.11.0.1 2,150.00

B1500003372 31/01/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 2,340.00

B1500033794 31/01/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 13,300.00

B1500000986 31/01/2022 MUÑOZ CONCEPTO MOBILIARIO SRL 87,910.00

B1500000411 18/01/2022 CRITICAL POWER, SRL.
Serv. de equip. mant. rep. 

des
2.2.72.0.8 197,001.00

B1500000423 31/01/2022 CRITICAL POWER, SRL.
Serv. de equip. mant. rep. 

des
2.2.72.0.8 197,001.00

B1500000149 17/01/2022 GADINTERMEC, SRL
Otros útiles y materiales 

dive
2.3.99.0.1 93,456.00

B1500000217 31/01/2022 AMCO INSTRUMENTS, SRL.
Útiles menores médico 

qurúrgic
2.3.93.0.1 245,440.00

B1500000051 31/01/2022 EXPENDOMAX RD  SRL
Alim.y bebidas para 

personas
2.3.11.0.1 333,210.11

B1500000052 31/01/2022 EXPENDOMAX RD  SRL
Alim.y bebidas para 

personas
2.3.11.0.1 329,913.88

B1500068773 31/01/2022 SUNIX PETROLEUM SRL. Gasoil 2.3.71.0.2 4,324.00
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B1500061273 31/01/2022 SUNIX PETROLEUM SRL. Gasolina 2.3.71.0.1 1,000,000.00

B1500061101 31/01/2022 SUNIX PETROLEUM SRL. Gasolina 2.3.71.0.1 110,000.00

B1500061279 31/01/2022 SUNIX PETROLEUM SRL. Gasolina 2.3.71.0.1 110,000.00

B1500000167 17/01/2022 LEONARDO TOURS S R L Alquiler equip. de transporte 2.2.54.0.1 605,833.33

B1500000168 17/01/2022 LEONARDO TOURS S R L Alquiler equip. de transporte 2.2.54.0.1 605,833.33

B1500000169 17/01/2022 LEONARDO TOURS S R L Alquiler equip. de transporte 2.2.54.0.1 605,833.33

B1500000067 31/01/2022 PINTURAS POPULAR S.A.
Productos químicos y 

conexos
2.3.72.9.9 5,219.06

Pinturas, barnices, lacas, 

etc
2.3.72.0.6 -                            

Otros útiles y materiales 

dive
2.3.99.0.1 -                            

B1500000068 31/01/2022 PINTURAS POPULAR S.A.
Pinturas, barnices, lacas, 

etc
2.3.72.0.6 261,021.90

B1500000349 12/01/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 34,220.00

B1500000350 12/01/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 19,824.00

B1500000351 12/01/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 33,984.00

B1500000352 12/01/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 30,680.00

B1500000400 31/01/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 33,276.00

B1500000399 31/01/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 15,552.40

B1500000396 31/01/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 36,108.00

B1500000397 31/01/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 32,992.80

B1500000422 31/01/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 31,411.60
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B1500000421 31/01/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 11,009.40

B1500000420 31/01/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 19,824.00

B1500000423 31/01/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 17,558.40

B1500000401 31/01/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 16,756.00

B1500000402 31/01/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 41,536.00

B1500000398 31/01/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 37,406.00

B1500000126 04/01/2022 MODERCA RENT A CAR, SRL Alquiler equip. de transporte 2.2.54.0.1 132,240.24

B1500000542 17/01/2022 NEW IMAGE SOLUTIONS AND MARKETING SRL Útiles de escritorios, oficina 2.3.92.0.1 14,396.00

B1500000535 17/01/2022 NEW IMAGE SOLUTIONS AND MARKETING SRL Útiles de escritorios, oficina 2.3.92.0.1 4,248.00

B1500000012 14/01/2022 BLACK CUBE TECHNOLOGIES SRL 194,169.00

B1500000004 31/01/2022 SOLUCIONES CORPORATIVAS, SRL Artículos de plástico 2.3.55.0.1 71,998.88

Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 -                            

Otros útiles y materiales 

dive
2.3.99.0.5 -                            

2.3.99.0.1 -                            

B1500000005 31/01/2022 SOLUCIONES CORPORATIVAS, SRL Herramientas menores 2.3.63.0.4 83,453.14

Accesorios de metal 2.3.63.0.6 -                            

Útiles de escritorios, oficina 2.3.92.0.1 -                            

Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 -                            
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Otros repuestos y 

accesorios
2.3.98.0.1 -                            

Otros útiles y materiales 

dive
2.3.99.0.5 -                            

Prod. utiles defensa y 

segurid
2.3.99.0.4 -                            

B1500015006 13/01/2022 AIR LIQUIDE DOMINICANA, SAS.
Productos químicos y 

conexos
2.3.72.9.9 40,655.66

B1500014646 13/01/2022 AIR LIQUIDE DOMINICANA, SAS.
Productos químicos y 

conexos
2.3.72.9.9 27,103.77

B1500000390 31/01/2022 CARPAS DOMINICANAS SRL Eventos generales 2.2.86.0.1 124,978.28

B1500000425 31/01/2022 SUPLIGENSA SRL Prod. Papel y cartón 2.3.32.0.1 100,300.00

B1500000958 31/01/2022 OROX INVERSIONES SRL Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 3,457,790.85

B1500000951 31/01/2022 OROX INVERSIONES SRL Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 1,843,748.03

B1500000940 31/01/2022 OROX INVERSIONES SRL Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 1,795,524.58

B1500000941 31/01/2022 OROX INVERSIONES SRL Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 1,746,053.00

B1500000950 31/01/2022 OROX INVERSIONES SRL Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 224,247.20

B1500000938 31/01/2022 OROX INVERSIONES SRL Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 403,707.50

B1500000939 31/01/2022 OROX INVERSIONES SRL Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 362,850.00

B1500000590 17/01/2022 CROS PUBLICIDAD, SRL. Impresión y encuadernación 2.2.22.0.1 81,693.76

B1500000585 17/01/2022 CROS PUBLICIDAD, SRL. Impresión y encuadernación 2.2.22.0.1 7,965.00

B1500000581 17/01/2022 CROS PUBLICIDAD, SRL. Impresión y encuadernación 2.2.22.0.1 590.00
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B1500000577 17/01/2022 CROS PUBLICIDAD, SRL. Impresión y encuadernación 2.2.22.0.1 3,540.00

B1500000588 17/01/2022 CROS PUBLICIDAD, SRL. Impresión y encuadernación 2.2.22.0.1 7,080.00

B1500000036 31/01/2022 AIR CLEAN, SRL. Limpieza e higiene 2.2.85.0.3 767,000.00

B1500000255 31/01/2022 TELEIMPACTO SRL Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 177,000.00

B1500026547 13/01/2022 SIGMA PETROLEUM CORP., SAS Gasolina 2.3.71.0.1 2,000,000.00

B1500000078 04/01/2022 CARIBBEAN INTEGRATED SOLUTIONS SRL
Útiles menores médico 

qurúrgic
2.3.93.0.1 129,800.00

B1500000053 29/01/2022 TRANSPORTE OSCAR SANTANA, SRL Pasajes 2.2.41.0.1 518,300.00

B1500000114 28/12/2021 ALUMHOUSE IMPORT SRL Útiles de escritorios, oficina 2.3.92.0.1 45,430.00

B1500000115 31/01/2022 ALUMHOUSE IMPORT SRL Prod. Papel y cartón 2.3.32.0.1 59,000.00

B1500000112 31/01/2022 ALUMHOUSE IMPORT SRL Prod. Papel y cartón 2.3.32.0.1 130,999.77

B1500000116 31/01/2022 ALUMHOUSE IMPORT SRL
Productos Quimicos de 

Uso Pers
2.3.72.0.3 130,980.00

Utiles y mat limp e higiene p 2.3.91.0.2 -                            

B1500000199 31/01/2022 INVERSIONES GRETMON  SRL
Madera, corcho y sus 

manuf.
2.3.14.0.1 108,522.63

Otros productos quimicos y 

con
2.3.72.9.9 -                            

Artículos de plástico 2.3.55.0.1 -                            

Minerales 2.3.64.0.1 -                            

Productos de cementos 2.3.61.0.1 -                            

Productos de yeso 2.3.61.0.4 -                            



COMPROBANTE BENEFICIARIO Concepto MONTO
COMPROBANTE 

FECHA DE 

REGISTRO 
BENEFICIARIO CONCEPTO

OBJETO DEL 

GASTO 
 MONTO  

DIRECCION GENERAL DE ADUANAS 

ESTADO DE CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES 

AL 31 DE ENERO DE 2022

Productos de loza 2.3.62.0.2 -                            

Herramientas menores 2.3.63.0.4 -                            

Accesorios de metal 2.3.98.0.2 -                            

Piedra, arcilla y arena 2.3.64.0.4 -                            

Otros Productos Metalicos 2.3.63.0.7 -                            

Útiles de escritorios, oficina 2.3.92.0.1 -                            

Otros repuestos y 

accesorios
2.3.98.0.1 -                            

B1500000093 31/01/2022 INVERSIONES GRETMON  SRL Útiles de escritorios, oficina 2.3.92.0.1 24,426.00

B1500000047 17/01/2022 RADIM IMPORT, SRL Papel de escritorio 2.3.31.0.1 523,625.00

B1500000285 17/01/2022 AUTO CENTRO DUARTE HERRERA SRL
Mant.y rep. eq. transp.trac 

el
2.2.72.0.6 111,661.04

B1500000302 31/01/2022 AUTO CENTRO DUARTE HERRERA SRL
Mant.y rep. eq. transp.trac 

el
2.2.72.0.6 79,768.00

B1500000303 31/01/2022 AUTO CENTRO DUARTE HERRERA SRL
Mant.y rep. eq. transp.trac 

el
2.2.72.0.6 31,506.00

B1500000121 31/01/2022 MOZ AUDIOVISUAL SRL Eventos generales 2.2.86.0.1 62,540.00

B1500000007 30/10/2021 GRUPO MONBELL EIRL Viáticos dentro del país 2.2.31.0.1 55,584.00

B1500000006 30/10/2021 GRUPO MONBELL EIRL Viáticos dentro del país 2.2.31.0.1 37,800.00

B1500000008 31/01/2022 CONSTRUCTORA ASG, SRL Alquiler Edificio y Locales 2.2.51.0.1 42,480.00

B1500000069 17/01/2022 INVERSIONES VERADALIA SRL Fumigacion 2.2.85.0.1 18,880.00

B1500000225 31/01/2022 UMBRELLA TOURS SRL Pasajes 2.2.41.0.1 478,750.00

B1500000517 17/01/2022 KHALICCO INVESTMENTS SRL.
Útiles menores médico 

qurúrgic
2.3.93.0.1 5,321.80



COMPROBANTE BENEFICIARIO Concepto MONTO
COMPROBANTE 
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ESTADO DE CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES 
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Prod. utiles defensa y 

segurid
2.3.99.0.4 -                            

B1500000081 31/01/2022 DIVANO SRL Eventos generales 2.2.86.0.1 18,018.60

B1500000082 31/01/2022 DIVANO SRL Eventos generales 2.2.86.0.1 13,935.80

B1500000083 31/01/2022 DIVANO SRL Eventos generales 2.2.86.0.1 6,206.80

B1500000086 31/01/2022 DIVANO SRL Eventos generales 2.2.86.0.1 5,062.20

B1500000087 31/01/2022 DIVANO SRL Eventos generales 2.2.86.0.1 9,440.00

B1500000092 31/01/2022 DIVANO SRL Eventos generales 2.2.86.0.1 708.00

B1500000095 31/01/2022 DIVANO SRL Eventos generales 2.2.86.0.1 7,339.60

B1500000098 08/12/2021 DIVANO SRL Eventos generales 2.2.86.0.1 9,947.40

B1500000499 31/01/2022 DIES TRADING, SRL. Accesorios de metal 2.3.98.0.2 145,128.20

Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 -                            

B1500000003 31/01/2022 EQA EUROPEAN QUALITY ASSURANCE SRL
Otros serv. tec. 

profesionales
2.2.87.0.6 106,200.00

B1500000932 31/01/2022 MAXIBODEGAS EOP DEL CARIBE, SRL
Alim.y bebidas para 

personas
2.3.11.0.1 96,628.00

B1500000172 27/01/2022 TRANSPORTE LUKIPA SRL Pasajes 2.2.41.0.1 132,500.00

B1500000174 27/01/2022 TRANSPORTE LUKIPA SRL Pasajes 2.2.41.0.1 132,500.00

B1500000173 27/01/2022 TRANSPORTE LUKIPA SRL Pasajes 2.2.41.0.1 520,000.00

B1500000550 17/01/2022 TCO NETWORKING SRL Artículos de plástico 2.3.98.0.2 120,966.05

B1500000017 11/01/2022 SERVICIOS MARGARITA CABRERA SRL 85,273.88

B1500000884 27/12/2021 E&C MULTISERVICES, EIRL Útiles de limpieza 2.3.91.0.1 111,898.22

B1500000766 27/12/2021 E&C MULTISERVICES, EIRL Útiles de limpieza 2.3.91.0.1 56,369.78

B1500000364 07/01/2022 URBANVOLT SOLUTION, SRL Almacenaje 2.2.43.0.1 221,609.19

B1500000377 31/01/2022 URBANVOLT SOLUTION, SRL Almacenaje 2.2.43.0.1 192,694.88
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B1500000679 31/01/2022 IMPOCARIBE SRL
Mant.y rep. eq. transp.trac 

el
2.2.72.0.6 79,897.80

B1500000680 31/01/2022 IMPOCARIBE SRL
Mant.y rep. eq. transp.trac 

el
2.2.72.0.6 115,427.60

B1500000034 04/01/2022 R&P PROVISOLUCIONES, SRL
Útiles menores médico 

qurúrgic
2.3.93.0.1 397,306.00

B1500000085 04/01/2022 UTECO, SRL Útiles de cocina y comedor 2.3.95.0.1 19,470.00

B1500000051 21/09/2021 CORPID, SRL
Otros útiles y materiales 

dive
2.3.99.0.5 3,481.00

B1500000036 18/01/2022
SOLUCIONES DE INGENIERIA DEL CARIBE SIDCA 

SRL

Serv.espec. de mant. y 

repar.
2.2.71.0.2 99,324.14

B1500000727 17/01/2022 SUMINISTROS GUIPAK SRL
Produc. Medic. Para uso 

Humano
2.3.41.0.1 27,951.84

B1500000062 17/01/2022 SERTEDI SRL
Serv. de equip. mant. rep. 

des
2.2.72.0.8 100,467.56

B1500000049 17/01/2022 SANTA MARIA SOLUCIONES DE NEGOCIOS SRL Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 123,900.00

B1500000076 31/01/2022 DESGA ALL SOLUTIONS, S.R.L Impresión y encuadernación 2.2.22.0.1 127,227.60

B1500000169 25/01/2022 RS PRODUCTIONS SRL
Otros serv. tec. 

profesionales
2.2.87.0.6 76,700.00

B1500000143 31/01/2022 DITA SERVICES, SRL Fumigacion 2.2.85.0.1 14,565.00

B1500000085 07/12/2021 TUKI TUKI INVESTMENT, SRL Eventos generales 2.2.86.0.1 29,500.00

B1500000086 28/12/2021 TUKI TUKI INVESTMENT, SRL Eventos generales 2.2.86.0.1 -                            

B1500000185 20/10/2021 SERVICIOS HARLING Y TEJADA SRL Aceitey Grasas 2.3.71.0.5 140,089.60
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Útiles de limpieza 2.3.91.0.1 -                            

Otros repuestos y 

accesorios
2.3.98.0.1 -                            

B1500000197 31/01/2022 SERVICIOS HARLING Y TEJADA SRL
Otros repuestos y 

accesorios
2.3.98.0.1 17,092.30

B1500000115 31/01/2022 JM DISTRIBUCION SRL Prod. Papel y cartón 2.3.32.0.1 165,000.00

B1500000104 20/01/2022 COMERCIAL 2MB SRL Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 310,151.20

Otros repuestos y 

accesorios
2.3.98.0.1 -                            

B1500000110 31/01/2022 COMERCIAL 2MB SRL Calzados 2.3.24.0.1 97,621.40

Productos de loza 2.3.62.0.2 -                            

Herramientas menores 2.3.63.0.4 -                            

Accesorios de metal 2.3.63.0.6 -                            

Otros productos No 

metalicos
2.3.69.0.1 -                            

Útiles de limpieza 2.3.91.0.1 -                            

Otros útiles y materiales 

dive
2.3.99.0.1 -                            

Prod. utiles defensa y 

segurid
2.3.99.0.4 -                            

B1500000116 30/10/2021 ANLM SOLUTION SRL
Pinturas, barnices, lacas, 

etc
2.3.72.0.6 115,610.50

Útiles deportes y recreativo 2.3.94.0.1 -                            
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Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 -                            

Prod. utiles defensa y 

segurid
2.3.99.0.4 -                            

B1500000117 11/01/2022 ANLM SOLUTION SRL Obras menores 2.2.71.0.1 611,004.00

B1500000006 25/01/2022 PAR MULTISERVICES SRL Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 129,464.74

Otros repuestos y 

accesorios
2.3.98.0.1 -                            

Otros útiles y materiales 

dive
2.3.99.0.1 -                            

B1500000148 12/01/2022 OBELCA, SRL Alquiler equip. de transporte 2.2.54.0.1 749,000.01

Serv. de manejo y embalaje 2.2.43.0.2 -                            

B1500000077 31/01/2022 ENLAULIZ SUPPLY SRL Hilados y telas 2.3.21.0.1 38,539.98

Productos químicos y 

conexos
2.3.72.9.9 -                            

Pinturas, barnices, lacas, 

etc
2.3.72.0.6 -                            

Minerales 2.3.64.0.1 -                            

B1500000023 31/12/2021 GRUPO SUPLYFEZARD SRL
Otros productos quimicos y 

con
2.3.72.9.9 613,600.00

product. medic para uso 

humano
2.3.41.0.1 -                            

B1500000025 31/01/2022 GRUPO SUPLYFEZARD SRL Prod. Papel y cartón 2.3.32.0.1 706,348.00
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Útiles de escritorios, oficina 2.3.92.0.1 -                            

B1500000024 31/01/2022 GRUPO SUPLYFEZARD SRL Útiles de escritorios, oficina 2.3.92.0.1 177,100.00

B1500000008 31/12/2021 AUTANA INVESTMENTS SRL Prod. Papel y cartón 2.3.32.0.1 391,347.00

B1500000007 12/01/2022 AUTANA INVESTMENTS SRL 130,855.22

B1500000009 07/12/2021 MICHELLDR SUPLY SRL Maquinarias y equipos 2.6.52.0.1 131,300.00

Prod. utiles defensa y 

segurid
2.3.99.0.4 -                            

B1500000011 27/12/2021 MICHELLDR SUPLY SRL Impresión y encuadernación 2.2.22.0.1 55,507.20

B1500000010 28/12/2021 MICHELLDR SUPLY SRL Útiles de escritorios, oficina 2.3.92.0.1 124,372.00

B1500000012 03/01/2022 MICHELLDR SUPLY SRL Impresión y encuadernación 2.2.22.0.1 99,219.12

B1500000013 31/01/2022 MICHELLDR SUPLY SRL Acabado textiles 2.3.22.0.1 141,600.00

B1500000014 17/01/2022 ELECTROCONSTRUCONT SRL Limpieza e higiene 2.2.85.0.3 153,518.00

Piedra, arcilla y arena 2.3.64.0.4 -                            

B1500000015 26/01/2022 ELECTROCONSTRUCONT SRL Hilados y telas 2.3.21.0.1 221,593.45

Pinturas, barnices, lacas, 

etc
2.3.72.0.6 -                            

Otros productos quimicos y 

con
2.3.72.9.9 -                            

Artículos de plástico 2.3.55.0.1 -                            

Productos de arcillas 2.3.61.0.5 -                            

Minerales 2.3.64.0.1 -                            
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Productos de cementos 2.3.61.0.1 -                            

Productos de loza 2.3.62.0.2 -                            

Herramientas menores 2.3.63.0.4 -                            

Accesorios de metal 2.3.63.0.6 -                            

Piedra, arcilla y arena 2.3.64.0.4 -                            

Otros Productos Metalicos 2.3.63.0.7 -                            

Otros productos No 

metalicos
2.3.69.0.1 -                            

Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 -                            

Otros repuestos y 

accesorios
2.3.98.0.1 -                            

Otros útiles y materiales 

dive
2.3.99.0.1 -                            

B1500000008 26/01/2022 ARIEL SAMUEL BELTRE MARTE Servicios juridicos 2.2.87.0.2 133,340.00

B1500000018 14/01/2022 GALERIA LEGAL BNR SRL Servicios juridicos 2.2.87.0.2 29,500.00

B1500000013 26/01/2022 GALERIA LEGAL BNR SRL Servicios juridicos 2.2.87.0.2 59,000.00

B1500000017 26/01/2022 GALERIA LEGAL BNR SRL Servicios juridicos 2.2.87.0.2 177,000.00

B1500000020 31/01/2022 GALERIA LEGAL BNR SRL Servicios juridicos 2.2.87.0.2 23,600.00

B1500000019 31/01/2022 GALERIA LEGAL BNR SRL Servicios juridicos 2.2.87.0.2 103,840.00

B1500084719 31/01/2022 CORP. DEL AC. Y ALC. DE STO. DGO.(CAASD) Agua 2.2.17.0.1 1,600.00

B1500000210 31/01/2022 PATRONATO NACIONAL DE CIEGOS, INC. Útiles de limpieza 2.3.91.0.1 54,162.00

B1500019216 31/01/2022 CORAASAN Agua 2.2.17.0.1 5,239.00

B1500001848 28/01/2022 AYUNTAMIENTO PUERTO PLATA Basura 2.2.18.0.1 4,400.00

B1500001293 31/01/2022 AYUNTAMIENTO DE BARAHONA Basura 2.2.18.0.1 1,500.00

B1500001271 31/01/2022 AYUNTAMIENTO DE BARAHONA Basura 2.2.18.0.1 1,500.00
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B1500001250 31/01/2022 AYUNTAMIENTO DE BARAHONA Basura 2.2.18.0.1 1,500.00

B1500000128 31/01/2022 RICHARD ALFREDO ROSARIO ROJAS Servicios juridicos 2.2.87.0.2 11,800.00

B1500000023 31/01/2022 JORGE ANTONIO LOPEZ HILARIO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 345,150.00

B1500000022 31/01/2022 JORGE ANTONIO LOPEZ HILARIO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 345,150.00

B1500000012 14/01/2022 JOAQUIN DIAZ FERRERAS Servicios juridicos 2.2.87.0.2 16,520.00

58,567,518.59Total de Cuentas por Pagar en RD$


